別記様式第1号(第3条関係)

多賀町消防防災施設等整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　多賀町長　久　保　久　良　様

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年度多賀町消防防災施設等整備事業について、多賀町消防防災施設等整備事業補助金　　　　　　円を交付されるよう、多賀町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　　関係書類

　　　　消防防災施設等整備事業計画書

別記様式第1号（第3条関係）

消防防災施設等整備事業計画書

１　補助事業の目的

２　補助事業の内容、基準額および補助金額

補助事業名

	保管予定または設置予定場所

	品　　　名
	数　　量

	　金　　額

円
	備　　 考

	　　計

３　補助事業に要する経費の財源内訳

	補助事業名
	財　源　内　訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　備　　　　考

	　町補助金
	自己資金
	そ　の　他

４　契約の方法、契約予定日および補助事業完了予定日

	補助事業名
	　契約の方法
	契約予定日
	補助事業完了予定日
	　備　　　考

５　添付書類

　（１）見積書

　（２）保管予定場所および設置予定場所位置図